
Seniorcentrum Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Opava, Rolnická 24, 747 05

IČ: 71196943, DIČ: cz71196943
Tel.: 553 730 060

E-mail: s  ekretariat@scopava.cz  

Ředitel Seniorcentra Opava, p.o. 

vyhlašuje

výběrové řízení na obsazení pracovního místa

Hlavní účetní/účetní Seniorcentra Opava, p.o.

Místo výkonu práce: • město Opava.

Požadujeme: • minimálně středoškolské vzdělání;

• znalost předpisů a legislativy v oblasti účetnictví;

• praxe ve vedení účetnictví, výhodou zkušenost s účetnictvím  

příspěvkových organizací;

• bezúhonnost;

• pečlivost, samostatnost, zodpovědnost.

Náplň práce: • zpracování a vedení kompletního účetnictví organizace;

• účtování  běžných  účetních  operací,  mzdových  dokladů,

pokladních dokladů;

• účtování finančních prostředků a zdrojů, dotací,  pohledávek

a závazků;

• zpracování  výkazů  PAP,  příprava  závěrek  pro  reporting

zřizovateli;

• účtování  uzávěrkových  operací,  sestavení  roční  účetní

závěrky;

• evidence majetku organizace, účtování skladových zásob.

Nabízíme: • stabilní práci v příspěvkové organizaci města Opava;

• příjemné pracovní prostředí a kolektiv;

• pravidelnou pracovní dobu;

• 5 týdnů dovolené;

• zaměstnanecké  benefity  –  dotované  závodní  stravování,

příspěvek  na  penzi,  poukázky  Sodexo  pass,  vzdělávání

a školení, občerstvení na pracovišti;

• odpovídající platové ohodnocení ;

• nástup po dohodě.

mailto:seniorcentrumopava.PS@seznam.cz


Předpokládaný  nástup  do  pracovního

poměru: 

• 1.10.2024   či po dohodě.

Písemná  přihláška  k     výběrovému  řízení  

musí obsahovat:

• označení výběrového řízení;

• jméno a příjmení uchazeče;

• místo trvalého pobytu uchazeče;

• kontaktní telefonní číslo;

• kontaktní e-mail;

• datum a podpis uchazeče.

Požadované doklady:

• profesní  životopis včetně  údajů  o  odborných  znalostech  a  dovednostech  s ohledem

na výše uvedené požadavky;

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce  - originál nebo ověřená

kopie (nutno dodat před vznikem pracovního poměru);

• doklad o  nejvyšším dosaženém vzdělání (nutno  dodat  před  vznikem pracovního

poměru).

Termín ukončení příjmu přihlášek: 26. 8. 2024

Přihlášky zasílejte na e-mail ředitele organizace: m.jedlicka@scopava.cz

Tel. kontakt:  553 730 060 

 

 

mailto:m.jedlicka@scopava.cz

